gere potuit, in puhlicam formam redigere procu-r
ravit: quibus nos apostolici favoris prasidium im-

pendentes, in hac pagina fecimus sub bulla nostra

conscribi, supplendo quaedamquaesecundum litte-
rse circumstanlias in integris prsesumebantur ori-

ginalibus fuisse descripta, quaecausa discretionis
mandavinius in hac charta tonsis litleris exarari.

f IN NOMINEDomini nostri Jesu Chrisli, Amen.
Anno Dominicse lncarnaliopis millesimo ducente-

simo'decimo tertio, ponlificalus vero dotnini inno-
centii III papae, anno ejus sexlo decimo, indictione

prima, mejise Jaiiuarii exeunte, die quarta decima.

Privilegium dqmini Adriani papae domibus alque ]

familiis, servis originalibus, simulque rebus alque
possessionibus, nec non aquimolis, olivelis, vel

quidquid IN QuiBuscunquelocis habere vel lenere

videlur, vel si quid in polestaie lpgaliter donalum
vel largitum fuit, autquolibet mpdo juste evenerit,
tenere et possidere sine qualibet controversia per-
peluis temporibus valeat, et nulli unquam liceat

regum, episcoporum, ducum vel actorum parvse
vel magnae personse in prsedicto venerabili mona-
sterio vel in eis quse eidem venerabili monasterio

pertinere. ..... STAbilitate permaneant. Inler-
dicentes omninoEPISCOPOin cujus parochia esse vi-

(8S) Caeteradesunt. !i

A detur supradictum monasterium coNSTiTutum
contra lenorem prasenlis decreti pia poslulatione
indulli quidquam attenlet, neque ullo modo ejus
baptismales ecclesias sibi vindicet, neque ipse
suique successores prasumant prohibita contin-

gere; sed neque missarum solemnia ibidem persol-
vere prasuMAT, nisi ab abbate suprascripti mona-
slerii fuerit invitatus; neque ordinationem sacer-
dotum quilibet episcoporum in PRjsfalomonasterio
vel ejus in re ceiebrare audeat, nisi, ut pradi-
ctum est, ab abbatefuerit invitatus. Chrisma igitur
vel quidquid ad sacra ministeria perlinet, si a Patre
monasterii fuerit postulatus, a quocunque prsevide-
rit concedimus tribuenda. Sed neque decimas

usquam dare concedimus nisi eccJesiis'supradicli
B venerahilis monasterii ad noslram dioecesim perti-

nentis. Sed el hocstatuimus et inviolabilisanctione
aucloritate apostolica flrmamus, ut nullus aliquando
in praedicto monasterio de aliis monachis seu qui-
buscunque Ecclesiis . Abbas
divina vocatione abbasprafati monasierii perlrans-
ierit, et resolutionis TEMPUSadvenerit, de propria
semper corigregalione eligatur abbas, qui ab
omni (8S)

t JOANNESepiscopus, servus servorum Dei, BENE-
DICTOreligioso abbati monasterii Sancti siLvestri
DENONANlulaet in eodem venerabili monaslerio in